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JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült: Komárom Város Képviselő-testülete 2006. augusztus 4-én megtartott rendkívüli 
ülésén.  
 
Jelen vannak:  a csatolt jelenléti ív szerint. 

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
valamint a Polgármesteri Hivatal előterjesztés szerinti munkatársa  
illetékes munkatársai 

 
 
Zatykó János – polgármester- köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Az ülést megnyitja. Bejelenti, hogy a rendkívüli 
ülést egy napirenddel hívták össze „a Helyi Választási Bizottságba és a komáromi 
szavazókörök szavazatszámláló bizottságaiba javasolt személyek megválasztása a 2006. 
október 1-i helyi önkormányzati képviselők, polgármester és kisebbségi önkormányzati 
képviselők megválasztásának lebonyolítására” címmel.   Kérdése, hogy van-e valakinek 
észrevétele a napirendi ponttal kapcsolatosan? 
- Észrevétel nincs. - 
 
Zatykó János: Kéri, hogy szavazzanak a napirendi pontról. 
 
 

- A Képviselő-testület a napirendi pontokat 9 igen, egyhangú szavazattal elfogadja. 
 
 
 
1. Napirendi pont: 
A Helyi Választási Bizottságba és a komáromi szavazókörök szavazatszámláló bizottságaiba 
javasolt személyek megválasztása a 2006. október 1-i helyi önkormányzati képviselők, 
polgármester és kisebbségi önkormányzati képviselők megválasztásának lebonyolítására. 
Előadó: Dr. Szöllősy Ferenc, címzetes főjegyző, HVI vezető 
 
Zatykó János :  Kérdése, van-e kiegészítése az előterjesztőnek, amennyiben nincs kéri a 
kérdések feltevését, a hozzászólásokat.  
Megállapítja, hogy a napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás a képviselő-testület tagjai 
részéről nincs.  
 
Kéri, szavazzanak az előterjesztésben foglalt határozati javaslatokról. 
 

- A Képviselő-testület 9 igen, egyhangú szavazattal elfogadja a határozati javaslatokat. 
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145/2006. (VIII. 04.) számú Képviselő-testületi határozat:       

 
1., Komárom Város Képviselőtestülete helyi választási bizottságba tagnak: 
 

Szabó Bálint Komárom, Bokréta utca1. 
                       Bencsik János Komárom, Nyári u. 9. 
                       Vajda István Komárom, Jókai tér 7. 3/7 
                        póttagnak: 
                       Baráth Zsigmond Komárom, Arany J. u. 17. 3/8. szám alatti 
                       lakosokat        megválasztja. 
 

      Határidő: azonnal 
           Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc jegyző 

 
 

 
2., Komárom Város Képviselő-testülete a szavazatszámláló bizottságokba javasolt 
személyeket az  1. számú melléklet szerint megválasztja. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc jegyző 

 
3., Komárom város Képviselő-testülete a Komárom város közigazgatási területén  
kisebbségi önkormányzati választás szavazatszámláló bizottságába tagnak 
megválasztja: 
 

Hegyi Renáta   Komárom, Madách I. u. 6/A. 
Gucsi Véghné Bartók Anita Komárom, Klapka Gy. u. 6. 
Oraveczné Kiss Márta  Komárom, Jókai tér 3. 3/13. 
Takácsné Bognár Éva  Komárom, Gábor Á. 3/A 1/2. 
Lőrincz István   Komárom, Mártírok útja 21/C. 1/1. 
 
Póttag: Buzáné Kiss Zsuzsanna Komárom Klapka Gy. u. 24 3/8. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc jegyző, címzetes főjegyző, HVI vezető 
 

 

 
 

 
Több napirend nem lévén, Zatykó János polgármester a Képviselő-testület ülését berekeszti. 
 
 

Kmf. 
 
 
 

Dr. Szöllősy Ferenc        Zatykó János 
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címzetes főjegyző        polgármeste 


